
除き、一月の挨拶回り、新年会、賀詞交歓会など重ならないように考慮して1月18日（金）

に決定させていただきました。価格も12月より安く交渉致し￥22,000.-

会員の皆様にはメール、またはホームページにてすでにご案内させていただいております。

平成３０年度　管理者教育講習会のお知らせ（11/6）

　第39回　KL会　会員親睦ゴルフ大会　1/18（金）　太平洋クラブ御殿場コース

平成31年1月23日（水）　賀詞交歓会ホテルニューグランドにて開催いたします

正会員，賛助会員の皆様のご参加をお待ちしております。

関東ブロック支部対抗ゴルフ大会は長野支部の都合により延期になりました。開催日未定

と頑張ることができました。開催日変更のため参加者の減少は、やむを得ないと、

****賀詞交歓会の日程も下記のとうり変更になっておりますのでご了承下さい****

謹啓　各位におかれましては益々ご清栄のほどお喜び申し上げます。

　平成30年9月の協会行事についてご報告申し上げます。

　*平成30年9月度　　　9月度　理事会　　　　　　9月27日（火）　15時～協会事務局

今回は賛助会員の三笠産業様のご協力により群馬県館林工場見学会を開催いたします。

　　　　　共に挑め、共に超えろ！！　秋の大展示会　 2018

参加者　定員オーバーのため締め切りとさせていただきます。有難うございました

9/1　川崎市との災害協定により川崎マリエン広場にて行われtた　九都県市合同防災訓練に

神奈川支部より参加　R&R より訓練用資機材の運搬用機材を提供、三上理事、金子支部長

遠距離ということもあり、横浜駅東口に集合、観光バスにて現地に参ります。

しばしミニ旅行気分が味わえる事でしょう。工場見学終了後は三笠産業さん近くの茂林寺

認識しておりますが、多数の皆様のご参加をお待ちしております。

毎年KL会にご参加して頂いております皆様には誠に申し訳ございませんが、先にご案内して

　K　L　会　の開催日程の変更のお知らせ　　【重要】

参りました全コースの大幅な改修工事が終わり、予約が殺到しており、KL会にプレー費の

　11/3（土）10：00～16：00　　11/4（日）9：00～15：00　　東日本コベルコ建機㈱

　　　******　　　今後の協会業務予定　平成30年～31年　　　******

市川センター　千葉県市川市二俣新町17　　　047-328-71111

値引きが太平洋本社の方針により出来なくなりました。支部といたしましても高額な日を

フットサル大会10/28（日）横浜市金沢産業振興センター体育館（昨年同じ）

にて昔懐かしい，しょうじょう寺の狸林の童話の世界に浸りたいと思っております。

第 3 9 号

2 0 1 8 年

9 月 30 日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部


